

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8863  
**Fecha:** 2023-08-06T09:43:16  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** B81323B5-DD74-4B55-8688-D54A08F3CAAA  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-06T10:44:08

**Receptor****Codigo** 0-109175

**Nombre:** ALFARAENA  
**RFC:** ALF170824311 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83000 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5015107	PREMIUM	19.1644	LTR Litros	02	22.5793	432.72
<b>Base</b>	420.5	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.28	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5015109	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	20.2358	404.72
<b>Base</b>	394.27	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	63.08	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5015105	MAGNA	21.3767	LTR Litros	02	20.2358	432.58
<b>Base</b>	421.41	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5015096	MAGNA	8.5507	LTR Litros	02	20.2358	173.03
<b>Base</b>	168.56	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	26.97	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 80/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 06 de agosto del 2023 la cantidad de 1,667.80 (SON UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 80/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,443.05  
**IVA** \$ 224.75  
**Total** \$ 1,667.80

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo

**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

W0MMGGe8p7KZgV3Q4xU8RAeRHwzWWpQO4FS0QYEHVYQKBnomCBZ7xdXDhxePKN56SdroCmu5R7aVaztLAuT4v708yA8wxnHvhfNZIFxmpTvlil9n/r4ZZX3n/jKCKK0mQXQtShPpIsa/Sm+0g3xUKf4r5Z6ukss/gK3wgf5WdAdGcZZekraOi2ekQ5wPSOWsiQJvL4HB2UgrcnSQACPQGDgBFJDdg5SNOFacZWkVwiMb9Zh1+xxQDW5ZF2Smb+sgOzP/cAgrHEiENLakbed+IMFoTidRy5bCaUQtBHKbFiLW4mzp+yJfE+nof3GaJhrdoC38rkCFvp61dG/z7Q==

**Sello SAT**

iwV+F8leuaDw4DEARiHGngXY9VOBe/Eudm97SqP27x5519QbXvj7gSG9R5LDWmPVLcKYcT3rJPYDRiyn2Zj6a76YaruAaCe6p7duzHufAc1LUFuKzMz+arD7o1ufc7//Qz2SHBVSEmm3xxQqpNnT8A6p52XVfNcZ+yd01AQiDeRN4ip9fwJgM93amDDe18wBBQt0cPwgc+RHPUBZax6dmzeaXGNeJZZAFGVK44fMY8SpXnL12LI+QthNtJygZB2lxqoj0RHjieuujmr8+12nVb2Yh2iSTFat3bcT1EZPGArUZWtuslgr3hHFEtTlwrCv2Gptwuj8UkmDqjysrAA==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441 **RfcProvCertif** IAD121214B34 **Version: 4.0**

### Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|B81323B5-DD74-4B55-8688-D54A08F3CAAA|2023-08-06T10:44:08|W0MMGGe8p7KZgV3Q4xU8RAeRHwzWWpQO4FS0OqYEHVYQKBnomCBZ7xdXDhxePKN56SdroCmu5R7aVaztLAuT4v708yA8wxnHvhfNZiFxmPTvliL9n/r4ZZX3n/jKCCCK0mQXQtShPpIsa/Sm+0g3xUKfcf4r5Z6ukss/gK3wgf5WdAdGcZZekraOi2ekQ5wPSOWsiQJvL4HB2UgrcnSQACPQGDgBFJDdg5SNOFacZWkWwiMb9Zh1+xQDW5ZF2Smb+sgOzP/cAgtrHEiENLakbed+IMFfoTidrY5bCaUQtBHkbFiLW4mzp+yJfE+nof3GaJhrdoC38rkCFvp61dG/z7Q==|00001000000504587441||